Проект вносит глава Балейского
муниципального округа
Забайкальского края

СОВЕТ БАЛЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

24 апреля 2025г.                                                     				№

город Балей

О согласии принять федеральное недвижимое имущество в собственность Балейского муниципального округа Забайкальского края

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании письма Ростехнадзора от 10.04.2025г № 351-1061, руководствуясь ст. 30 Устава Балейского муниципального округа Забайкальского края, Совет Балейского муниципального округа Забайкальского края  РЕШИЛ:

1.Принять федеральное недвижимое  имущество в собственность Балейского муниципального округа Забайкальского края согласно приложения.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета Балейского                     	             Глава Балейского
муниципального округа                               	             муниципального округа
                                  П.И. Коваленко                                                        Е.В. Ушаков

Приложение
к решению Совета
Балейского муниципального
округа Забайкальского края
от «24» апреля 2025г №____

ПЕРЕЧЕНЬ
федерального недвижимого имущества, принимаемого  в собственность  Балейского муниципального округа Забайкальского края

	№
п/п
	Полное наименование организации
	Адрес местонахождения организации ИНН организации

	Наименование имущества
	Адрес объекта
	Технические характеристики

	 1
	2
	3
	4
	5
	6

	1

	нежилое помещение «Гараж»
	Забайкальский край, г.Балей, ул.Погодаева,д.66/5
	Кадастровый номер 75:03:290153:110, площадью 21,9 кв.м.